
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 183

10 Απριλίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επανακήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής έκτασης 
δάσους, εμβαδού 185 στρ. στη δασική θέση «Πα−
λούκια − Περιοχή Ναυστάθμου» Περιφέρειας Δή−
μου Σαλαμίνας της Περιφερειακής Ενότητας Νή−
σων της Περιφέρειας Αττικής. ........................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δύο τμημάτων Α 
και Β εμβαδού 686,90 τ.μ. και 571,09 τ.μ. αντίστοι−
χα, στη θέση «Λιστερίνα» περιφέρειας Τ.Κ. Λου−
τσίου του Δήμου Ορχομενού, Νομού Βοιωτίας ... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 13.560,43 
τ.μ. στη θέση «Λιστερίνα» περιφέρειας Τ.Κ. Λου−
τσίου του Δήμου Ορχομενού, Νομού Βοιωτίας ... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   3751 π.ε. (1)
Επανακήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής έκτασης δά−

σους, εμβαδού 185 στρ. στη δασική θέση «Παλούκια − 
Περιοχή Ναυστάθμου» Περιφέρειας Δήμου Σαλαμί−
νας της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περι−
φέρειας Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη
1. − Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Χώρας.
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7 Α΄/18−1−1969) «περί Δασικού Κώδικα»,
γ) των άρθρων 37, 38 (παρ. 1 και 3) και 41 (παρ. 1 και 

3) του ν.998/79 (ΦΕΚ 289 Α΄/29−12−1979) «περί προστα−
σίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας», καθώς και του άρθρου 70 παρ.3, όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 12 παρ.2 του ν.2040/92 (ΦΕΚ 
70 Α/23−4−92) «περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου Γε−
ωργίας κ.λπ.»,

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103 Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως των 
διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του β.δ. 709/5−11−1970 (ΦΕΚ 235 Α΄/1970) 

«περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων 
κ.λπ.»,

ε) των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ. 7 του ν. 2240/94 
(ΦΕΚ 153 Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1, 2 και 15 του 
ν. 2399/96 (ΦΕΚ 90 Α΄/1996),

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107 Α΄/30−5−97) 
«περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέ−
ρειας κ.λπ.»,

ζ) των άρθρων 1 παρ. 2, 2 παρ.7 και 3 παρ. 4 του 
ν.2647/98 (ΦΕΚ 237 Α΄/22−10−98) «περί μεταβίβασης αρ−
μοδιοτήτων στις Περιφέρειες»,

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις»,

θ) του Ν.3208/2003 (ΦΕΚ Α/303/24−12−2003), όπως τρο−
ποποιήθηκε από το Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17/Α/16−2−2010) 
«περί προστασίας δασών και δασικών εκτάσεων κ.λπ.» 
και την υπ’ αριθμ.: 204262/4545/23−11−2010 απόφαση του 
Υ.Π.Ε.Κ.Α. «περί Οδηγιών εφαρμογής των παραγράφων 1 
και 2 του αρθρ. 3, του Ν. 998/79, όπως ισχύει»,

ι) Του άρθρου έκτου του Ν.3621/2007 (ΦΕΚ 279/Α/2007)
2.− Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80 και
γ) 141823/24−2−83
3.− Την αριθμ. οικ. 2944/2764/16−1−2013 (ΦΕΚ 172/Β/

31.1.2013) απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής «περί εξουσιοδότηση υπογραφής, με 
εντολή Γενικού Γραμματέα, αποφάσεων, εγγράφων και 
άλλων πράξεων» σύμφωνα με την οποία δεν μεταβι−
βάζεται η εξουσία υπογραφής για αποφάσεις κήρυξης 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4.− Τα άρθρα 6 και 280 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/
7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5.− Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α/2010) περί «Οργανισμού 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

6.− Το υπ’ αριθμ. 115421/245/7−2−2011 έγγραφο Υπουργεί−
ου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής, 
«Διευκρινήσεις αναφορικά με τις αρμοδιότητες των δα−
σικών υπηρεσιών σύμφωνα με τους νέους οργανισμούς 
των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων».

7.− Την υπ’ αριθμ.: 3751/29−11−2012 πρόταση του αρμο−
δίου Δασαρχείου Πειραιά, σχετικά με την επανακήρυ−
ξη ως αναδασωτέας της κατωτέρω ιδιωτικής (αρθ. 15, 
Ν.3208/2003) έκτασης δάσους εμβαδού 185 στρ. που 

1769

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.04.12 09:52:33
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1770 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

καταστράφηκε από πυρκαγιά η οποία σημειώθηκε στις 
20/8/2011 στη δασική θέση «Παλούκια − Περιοχή Ναυ−
στάθμου» Περιφέρειας Δήμου Σαλαμίνας.

8.− Την αρ. 114728/17−12−1919 απόφαση Υπουργού Γε−
ωργίας με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα ευρύτερη 
έκταση, τμήμα της οποίας είναι η υπόψη έκταση.

9.− Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επα−
νεγκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά και η οποία θα αποκατασταθεί με 
φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Επανακηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την 
προστασία για την επανεγκατάσταση της δασικής 
βλάστησης, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, ιδιωτι−
κή έκταση δάσους εμβαδού 185 στρ. (εκατόν ογδόντα 
πέντε στρεμμάτων), προκειμένου να τύχει εφαρμογής 
το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007.

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Παλούκια − 
Περιοχή Ναυστάθμου» Περιφέρειας του Δήμου Σαλα−
μίνας της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περιφέ−

ρειας Αττικής, καλυπτόταν από δασική βλάστηση απο−
τελούμενη από πεύκα, σχίνα, ασπάλαθους, αρκεύθους 
και αγριελιές με πυκνότητα 40%.

Στο από 5−5−2012 τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 
1:5000 και στο από 5−5−2012 απόσπασμα φύλλου χάρτη 
Γ.Υ.Σ αριθμ. 6453/3 κλίμακας 1:5000 (θεωρημένα από το 
Δασάρχη Πειραιά με ημερομηνία 29−11−2012), τα οποία 
συνοδεύουν αναπόσπαστα την απόφαση αυτή, η εν λόγω 
έκταση εμφανίζεται με στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,Ξ,Α 
και μαύρο περίγραμμα και με όρια:

Βόρεια: Με περιοχή Ναυστάθμου
Ανατολικά: Με περιοχή Ναυστάθμου
Νότια: Με δασική έκταση
Δυτικά: Με δασική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Aθήνα, 6 Μαρτίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1771



1772 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1773

    Αριθμ. 546/41148 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δύο τμημάτων Α και 

Β εμβαδού 686,90 τ.μ. και 571,09 τ.μ. αντίστοιχα, στη 
θέση «Λιστερίνα» περιφέρειας Τ.Κ. Λουτσίου του Δή−
μου Ορχομενού, Νομού Βοιωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 §1 και 117 §3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ. τ.Α΄/231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 §1 
και β) του άρθρου 38 §1 όπως τροποποιήθηκαν με τον 
Ν.3208/03 ΦΕΚ17 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 
Α') και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων: α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24.9.80 
και γ) 204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄/648/11) 
απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής).

6. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−11 εγκύκλιο διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ’ αριθμ. 769/37591/27−2−13 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα, είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από εκχέρσωση, δασικό 
χαρακτήρα, καλυπτόμενη προ της εκχερσώσεως από 
δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων, σε ποσοστό 
15% − 25% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την δημόσια δασικού χα−
ρακτήρα έκταση δύο τμημάτων Α και Β εμβαδού 686,90 
τ.μ. και 571,09 τ.μ. αντίστοιχα, στη θέση «Λιστερίνα» πε−
ριφέρειας Τ.Κ. Λουτσίου του Δήμου Ορχομενού, Νομού 
Βοιωτίας, με σκοπό αφ' ενός μεν τη διατήρηση του 

δασικού χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή  
της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημι−
ουργία της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Τα τμήματα απεικονίζονται με στοιχεία περιμέτρου 
(1,2,3, ....., 8,9,1) και (10,11,12,... 16,17,10) αντίστοιχα, όπως 
φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα και 
προσδιορίζονται επακριβώς στον πίνακα συντεταγμέ−
νων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απο−
φάσεως αυτής και έχουν όρια:

ΤΜΗΜΑ Α
Ανατολικά: Με έκταση που χαρακτηρίστηκε με την 

υπ’ αριθμ. 309/14650/23−1−13 πράξη χαρακτηρισμού του 
Δασαρχείου Λιβαδειάς, ως μη δασικού χαρακτήρα.

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση που χαρακτηρίστηκε με την υπ’ 

αριθμ. 309/14650/23−1−13 πράξη χαρακτηρισμού του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς, ως δασικού χαρακτήρα (τμήμα 6 
αυτής).

Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα σήμερα.

ΤΜΗΜΑ Β
Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Δυτικά: Με έκταση που χαρακτηρίστηκε με την υπ’ 

αριθμ. 309/14650/23−1−13 πράξη χαρακτηρισμού του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς, ως μη δασικού χαρακτήρα.

Βόρεια: Με έκταση που χαρακτηρίστηκε με την υπ’ 
αριθμ. 309/14650/23−1−13 πράξη χαρακτηρισμού του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς, ως μη δασικού χαρακτήρα.

Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσής της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά, 28 Μαρτίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Βοιωτίας
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ



1774 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1775

    Αριθμ. 547/41151 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 13.560,43 

τ.μ. στη θέση «Λιστερίνα» περιφέρειας Τ.Κ. Λουτσί−
ου του Δήμου Ορχομενού, Νομού Βοιωτίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 § 1 και 117 §3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ. τ.Α΄/231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 §1 
και β) του άρθρου 38 §1 όπως τροποποιήθηκαν με τον 
Ν.3208/03 ΦΕΚ17 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 
Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων: α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24.9.80 
και γ) 204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄/648/11) 
απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής).

6. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−11 εγκύκλιο διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ’ αριθμ. 770/37597/27−2−13 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από εκχέρσωση, δασικό 
χαρακτήρα, καλυπτόμενη προ της εκχερσώσεως από 
δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων, σε ποσοστό 
15% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την δημόσια δασικού 
χαρακτήρα έκταση εμβαδού 13.560,43 τ.μ. στη θέση 

«Λιστερίνα» περιφέρειας Τ.Κ. Λουτσίου του Δήμου Ορ−
χομενού, Νομού Βοιωτίας, με σκοπό αφ' ενός μεν τη 
διατήρηση του δασικού χαρακτήρα, ώστε να αποκλει−
στεί η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ' ετέρου 
δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με 
φυσική αναγέννηση.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία περιμέτρου (1,2,3, 
.......18,19,20,1), όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς στον πί−
νακα συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Εν μέρει με έκταση που χαρακτηρίστηκε 
με την υπ’ αριθμ. 233/12221/21−1−13 πράξη χαρακτηρισμού 
του Δασαρχείου Λιβαδειάς, ως μη δασικού χαρακτήρα 
και εν μέρει με έκταση δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Δυτικά: Με έκταση που χαρακτηρίστηκε με την υπ’ 
αριθμ. 233/12221/21−1−13 πράξη χαρακτηρισμού του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς, ως μη δασικού χαρακτήρα.

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με έκταση που χαρακτηρίστηκε με την υπ’ 

αριθμ. 233/12221/21−1−13 πράξη χαρακτηρισμού του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς, ως μη δασικού χαρακτήρα.

Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσής της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά, 28 Μαρτίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Βοιωτίας

ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ    



1776 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001831004130008*


